2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

25 февраля 2014 года № ЧС-01-03-17
О выдвижении кандидатуры в состав Комиссии по вопросам  градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Южном административном округе города Москвы
В    соответствии с    Законом города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 "Градостроительный кодекс города Москвы",  Уставом муниципального округа Чертаново Северное, на основании распоряжения префектуры Южного административного округа города Москвы от 10 февраля 2014 года № 01-41-56 "Об утверждении состава Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Южном административном округе города Москвы"  Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное  решил:

1. Предложить в состав Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Южном административном округе города Москвы депутата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное, председателя Комиссии по экологии, землепользованию и градостроительству Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное Смирнова Валерия Николаевича.
2. Поручить депутату Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное Иванову Сергею Александровичу в первую очередь и главе муниципального округа Чертаново Северное Абрамову-Бубненкову Борису Борисовичу  во вторую очередь принимать участие в работе Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Южном административном округе города Москвы в случае невозможности выполнения Смирновым В.Н. поручения в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в префектуру Южного административного округа и управу района Чертаново Северное.
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

       5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа  Чертаново Северное  Абрамова – Бубненкова Б.Б.
Глава муниципального  округа

Чертаново Северное                                                 Б.Б. Абрамов-Бубненков